

Numer sprawy: **RliGK.271.1.2.2023**

Bobowa, 2023-03-15

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: „**Modernizacja i rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Bobowa**”

Zadanie jest dofinansowane ze środków Programu Rządowego Funduszu Polski Ład:
Programu Inwestycji Strategicznych – edycja 2

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Zamawiający w opisie przedmiotu Zamówienia określa, że Wykonawca zobowiązany będzie do dostosowania 94 opraw do systemu sterowania. Wykonawca prosi o wskazanie, czy oprawy które mają zostać dostosowane wyposażone są w gniazda NEMA/ ZHAGA, oraz określenie jaki typ zasilaczy znajduje się przedmiotowych oprawach.

Odpowiedź:

Istniejące oprawy nie są wyposażone w gniazda. Zamawiający nie jest w stanie określić jaki typ zasilaczy znajduje się w przedmiotowych oprawach.

Pytanie 2

Czy w sytuacji, w której dostosowanie opraw do systemu sterowania nie jest technicznie możliwe/ ekonomicznie uzasadnione Zamawiający przewiduje możliwość wymiany tych opraw na nowe?

Odpowiedź:

Jeżeli dostosowanie opraw do systemu sterowania nie jest technicznie możliwe/ ekonomicznie uzasadnione Zamawiający dopuszcza możliwość wymiany tych opraw na nowe.

Pytanie 3

Zamawiający wskazuje, że w 72 obecnie istniejących oprawach należy zamontować wkłady LED. Zamawiający udostępnia również zdjęcia opraw w których mają zostać zainstalowane wkłady. Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie wymiarów/ średnicy wewnętrznej(wewnątrz klosza) najmniejszej z opraw.

Odpowiedź:

Zamawiający usunął zakres przedmiotu zamówienia, którego dotyczy pytanie.

Pytanie 4

Zamawiający w Inwentaryzacji wskazuje przewidziane do wymiany wysięgniki, czy Zamawiający dopuści wymianę części wysięgników do innej niż przewidziana przez Zamawiającego geometrii, wynikającej z obliczeń fotometrycznych i umożliwiającej oświetlenie drogi zgodnie z normą PN-EN 13201:2016 dla założonej przez Zamawiającego klasę oświetlenia drogowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wymianę części wysięgników do innej niż przewidziana przez Zamawiającego geometrii, wynikającej z obliczeń fotometrycznych i umożliwiającej oświetlenie drogi zgodnie z normą PN-EN 13201:2016 dla założonej przez Zamawiającego klasę oświetlenia drogowego.

Pytanie 5

Czy Wykonawca może przyjąć do sporządzanych obliczeń fotometrycznych inne dane wsadowe, w zakresie wysokości oprawy i długości wysięgnika, pod warunkiem zastosowania na etapie realizacji wysięgnika zgodnie z przygotowanymi obliczeniami fotometrycznymi?

Odpowiedź:

Wykonawca może przyjąć do sporządzanych obliczeń fotometrycznych inne dane wsadowe, w zakresie wysokości oprawy i długości wysięgnika, pod warunkiem zastosowania na etapie realizacji wysięgnika zgodnie z przygotowanymi obliczeniami fotometrycznymi.